
Elektroninio dokumento nuorašas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 
SPRENDIMAS 

 

 

DĖL ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2023 M. VASARIO 8 D. SPRENDIMO  
NR. ŠR/TS-6 „DĖL 2022–2030 METŲ ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS PLANO  

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

 

2025 m. sausio d. Nr. ŠR/TS- 
Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 

1 punktu, 23 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 3 dalimi, Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr.292 „Dėl Lietuvos 

Respublikos strateginio valdymo metodikos patvirtinimo 123 punktu, Šiaulių regiono plėtros 

taryba n u s p r e n d ž i a : 

pakeisti 2022-2030 m. Šiaulių regiono plėtros planą, patvirtintą Šiaulių regiono plėtros 

tarybos 2023 vasario 8 d. sprendimu Nr.ŠR/TS-6 „Dėl 2022-2030 m. Šiaulių regiono plėtros plano 
patvirtinimo“ ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
 
 
Kolegijos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas 



DETALŪS METADUOMENYS   

Dokumento sudarytojas (-ai)  

 

Dokumento 

pavadinimas (antrašt ė) 

 

Registracija #1  

Dokumento registracijos data 
ir numeris  
Dokumento specifikacijos 

identifikavimo žymuo 
 

Parašas #1  

Parašo paskirtis   

Paraš ą sukūrusio asmens 

vardas, pavardė ir pareigos 

 

Šiauli ų regiono plėtros taryba  
DĖL ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2023 M. 

VASARIO 8 D. SPRENDIMO NR. ŠRTS-6 „DĖL 2022–2030 
 

METŲ ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS PLANO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

 

2025-01-10T19:05:48.158+02:00, ŠR/TS-1  

 

ADOC-V1.0  
 
 

Pasirašymas  
 

VITALIJUS MITROFANOVAS Pirmininkas  

Parašo suk ūrimo data ir laikas 2025-01-10T14:51:42.0000000+02:00  

Parašo formatas                   qes  

Laiko žymoje nurodytas laikas   -  
Informacija apie sertifikavimo 

ų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT 

paslaug  

Sertifikato galiojimo laikas 2026-01-22T16:13:19+02:00 

Parašas #2  

Parašo paskirtis Registravimas 

Paraš ą sukūrusio asmens 
Viktoras Strups Direktorius 

vardas, pavardė ir pareigos  

Parašo suk ūrimo data ir laikas 2025-01-10T19:05:48.0000000+02:00 

Parašo formatas qes 

Laiko žymoje nurodytas laikas - 

Informacija apie sertifikavimo 
EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE 

paslaugų teikėją   

Sertifikato galiojimo laikas   
Informacija apie būdus, 

naudotus metaduomenų 

vientisumui užtikrinti 
 

Pagrindinio dokumento priedų 

skaičius 
 

Pagrindinio dokumento 

pridedamų dokumentų skaičius 
 

Programinės įrangos, kuria 

naudojantis sudarytas 

elektroninis dokumentas, 

pavadinimas 
 
Informacija apie elektroninio  

dokumento ir elektroninio (-ių) 

parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 

data) 

2027-08-09T23:59:59+03:00  
 

Metaduomenų vientisumas užtikrintas elektroniniais 

parašais 
 
 

1  

 

0  
 
 

 

Signa 2010 (1.2.0.v20210706-10394)  
 
 
 

 

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų 

2025-01-11 14:25:43 


